

# Årsredovisning

för

## Survey Data i Stockholm Aktiebolag

556321-7578

Räkenskapsåret

2023-09-01 – 2024-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Karl Ivar Hedin, Styrelseledamot

2024-11-25

Styrelsen för Survey Data i Stockholm Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsultationer inom byggranschen avseende mätteknik samt handel med värdepapper. Företaget har sitt säte i Stockholms län, Österåkers kommun.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	69	192	160	138
Resultat efter finansiella poster	400	-21	427	-67
Soliditet (%)	89	91	95	96

#### **Kommentar:**

Omsättningen har minskat med mer än 30% detta räkenskapsår pga minskad efterfrågan av tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	571 680	-1 079	<b>690 601</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-1 079	1 079	<b>0</b>
Utdelning extra bolagsstämma			-570 000		<b>-570 000</b>
Årets resultat				315 854	<b>315 854</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>601</b>	<b>315 854</b>	<b>436 455</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	601
årets vinst	315 854
	<b>316 455</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	316 455
	<b>316 455</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		68 982	191 903
Övriga rörelseintäkter		81 391	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>150 373</b>	<b>191 903</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-78 814	-139 767
Personalkostnader	1	-825	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	2	-25 800	-74 202
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-105 439</b>	<b>-213 969</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>44 934</b>	<b>-22 066</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		354 996	935
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>354 996</b>	<b>935</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>399 930</b>	<b>-21 131</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	22 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>22 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>399 930</b>	<b>869</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-84 076	-1 948
<b>Årets resultat</b>		<b>315 854</b>	<b>-1 079</b>

## Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

2

0

224 988

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**224 988**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

0

621 474

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**0**

**621 474**

**Summa anläggningstillgångar**

**0**

**846 462**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

0

17 063

Övriga fordringar

498

17 471

**Summa kortfristiga fordringar**

**498**

**34 534**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

649 275

31 742

**Summa kassa och bank**

**649 275**

**31 742**

**Summa omsättningstillgångar**

**649 773**

**66 276**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**649 773**

**912 739**

## Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>120 000</b>	<b>120 000</b>

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat	601	571 680
Årets resultat	315 854	-1 079
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>316 455</b>	<b>570 601</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>436 455</b>	<b>690 601</b>

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	180 000	180 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>180 000</b>	<b>180 000</b>

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	709	709
Skatteskulder	18 384	0
Övriga skulder	1 225	28 429
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	13 000	13 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>33 318</b>	<b>42 138</b>

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

649 773

912 739

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 1 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	0	0

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	648 790	434 864
Inköp		242 011
Försäljningar/utrangeringar	-371 011	-28 085
Omklassificeringar, ej avskr bara. ombok till förbrukn inven	-5 579	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>272 200</b>	<b>648 790</b>
Ingående avskrivningar	-423 802	-377 685
Försäljningar/utrangeringar	177 402	28 085
Årets avskrivningar	-25 800	-74 202
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-272 200</b>	<b>-423 802</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>224 988</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Norrtälje 2024-11-25

*Karl Ivar Hedin*  
Karl Ivar Hedin  
Ordförande